
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: NO-2021-00785930-UNC-DIR#HUMN

 
VISTO:

- La licencia Anual Reglamentaria 2021 correspondiente al Dr. Otilio Rosato, Leg. 28617
Director del Hospital Universitario de Maternidad y Neonatología FCM UNC, desde el 03-01-
22 al 04-02-22;

 

CONSIDERANDO:

- Que resulta necesario dejar a cargo la II Cátedra de Ginecología FCM UNC y el Servicio de
Ginecología del HUMN, mientras dure la licencia del nombrado;

 

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1º: Dejar establecido que quedará a cargo de la II Cátedra de Ginecología FCM UNC y el
Servicio de Ginecología del HUMN desde el 03-01-22 al 04-02-22, el Profesor Adjunto Dr. José
María Mariconde Leg. 38689 y la Prof. Adjunta Dra. Margarita Fuster Leg. 38307, como
cargas anexas a sus funciones rentadas, mientras dure la licencia del Dr. Otilio Rosato.

Art. 2º: Registrar y dejar constancia en los legajos personales del Dr. José María Mariconde y
la Dra. Margarita Fuster.

 

RDP/gbe




	numero_documento: RD-2021-4395-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 27 de Diciembre de 2021
		2021-12-27T10:57:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-27T12:44:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-27T12:44:28-0300
	GDE UNC




